Протокол Совета Парадигмы 23 октября 2023 г.
подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 15 Аватаров:

1. Полина Вайсблат,
2. Людмила Калинина,
3. Ирина Борисова,
4. Лариса Тупикина,
5. Лариса Ермолаева,
6. Надежда Подногина,
7. Анатолий Дылдин,
8. Галина Дылдина,
9. Наталья Онищук,
10. Татьяна Микрюкова (онлайн),
11. Светлана Карасёва (онлайн),
12. Елена Гималетдинова (онлайн),
13. Вера Месилова (онлайн),
14. Валентина Шурыгина (онлайн),
15. Елена Густомесова (онлайн)

[bookmark: _GoBack]Состоялись
1. Мини-доклад на тему философского понятия «Сингулярность» сделала команда Философов Синтеза Н. Онищук, Л. Ермолаева, Л. Тупикина.
2. Мозговой штурм на тему «Что есмь Жизнь Посвящённого и в чём философия Жизни Посвящённого» вели Философы Синтеза Н. Подногина, Н. Онищук.

Решения
1. Следующая команда определяется с философским понятием и готовит мини-доклад.
2. Все готовятся к мозговому штурму на тему «Что есмь Жизнь Служащего и в чём философия Жизни Служащего».

Составила: Полина Вайсблат, Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Юсефа

Сдано ИВАС Кут Хуми, Мория 26.10.2023г.
ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Сдано АС Филиппу ИВАС Кут Хуми 31.10.2023г.
С протоколом ознакомлена: Елена Гималетдинова, Глава подразделения ИВДИВО.
31.10.2023
Сдано ИВАС Кут Хуми 01.11.2023г.